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AZ ALSÓNÉMEDI RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG  
LAPJA 

XVII. ÉVFOLYAM 7. SZÁM – 2023. JÚLIUS 2.  

 Hálaadás 20 éves szolgálatért 

„Mintha csak tegnap történt volna!” Szoktuk mondani a gyerme-
künk születésnapján, egy évfordulón, de mindenképpen valami-
lyen jelentőségteljes esemény emlékezésekor. Ha jó érzéssel tölt 
el minket, szeretettel osztjuk meg a körülöttünk lévőkkel. Ha az 
esemény gondolata fájdalmat ébreszt bennünk, azt legtöbbször 
inkább csendben hordozzuk magunkban. 
Nos, ez a 20. évforduló, amit vasárnap ünnepeltünk, határozottan 
örömteli volt. 2023. június 25-én Honton jártunk, és a Tsitári kápol-
na udvarán tartott misén vettünk részt, amit részben a mi Zoltán 
Atyánk tiszteletére tartottak. Zoltán Atyát 2003. június 21-én szen-
telték pappá a Váci székesegy-
házban. Ennek a napnak a tisz-
teletére és emlékére több tele-
pülésből érkeztek Hontra, a 
Tsitári kápolna udvarán megtar-
tott szentmisére. Bár, Zoltán 
Atya sok-sok évvel ezelőtt úgy 
döntött, hogy a világi élet helyett 
a papi hivatást választja, így 
lemondva arról, hogy saját csa-
ládot alapítson, mégis mindenki 
olyan szeretettel üdvözölte ezen 
a napon, mintha egy régen látott 
családtagnak köszöntek volna 
újra.  
De, hol is van Hont, és a Tsitári 
kápolna? Miért és hogyan kerül-
tünk pont ide? 
Zoltán Atya Marosvásárhely, 
Csíksomlyó, Szécsény, Vác, 
Dány, Karancskeszi és Nagyká-
ta után került Kemencére, és 
innen látta el Bernecebaráti és 
Tésa egyházközségeket. 2009. 
január 15-től kapta meg a honti 
egyházközséget is a Tsitári ká-
polnával. Hont közvetlenül a 
szlovák határ mellett fekszik, 
Nógrád vármegyében, a Balas-
sagyarmati járásban. A Tsitári 
vagy Csitári kápolna mellett egy 
forrás található, melyhez legen-
dák, jelenések, csodák sora kapcsolódik. 
Történt egyszer, vagy inkább először, sok-sok évvel ezelőtt egy 
földesúr járt ide vakon született fiával. Apa és fia a forrás mellett 
álló fakereszt előtt imádkoztak. Egy alkalommal Mária jelent meg 
nekik, aki azt kérte, hogy mossa meg a forrás vizével fia szemeit, 
aki egyszer csak látni kezdett. Innentől kezdve megpecsételődött a 

forrás sorsa, és tömegével 
kezdtek ide járni az emberek, 
a gyógyulás reményében. A 
földesúrnak ez nem tetszett, 
és kivágta a forrás mellett álló 
fakeresztet. Néhány nap eltel-
tével a férfi megnyomorodott 

és megvakult. Ezután egy kápolnát építettek a forrás mellé, mely a 
második világháborúig állt ott, míg annyira megsérült, hogy le kel-
lett bontani és újat építeni. A kápolna mellett több Mária-szobor is 
található, de az egyikhez több legenda fűződik, melyről úgy tartják, 
hogy az a fiú faragta legénykorában, akinek az apja a forrás vizé-
vel mosta a szemét, és meggyógyult. Ez a szobor a honti leányok 
népviseletébe van öltöztetve. Azt mondják, az évszázadok alatt 
több alkalommal elveszett, de csodával határos módon mindig 
megtalálták, és visszakerült a helyére.  
Mint minden zarándokhelynek, ennek is megvolt a maga varázsa. 

Van, aki a magas fáknak örült, 
amik hűs árnyékot adtak, vagy 
annak, hogy a forrás tiszta, hideg 
vizéből ihatott. Vagy a gyengén 
körbejáró szélnek, ami megmoz-
gatta a levegőt körülöttünk. Beer 
Miklós püspök atyának, akinek 
zseniális humora minden szívet 
meglágyított és mindenki arcára 
mosolyt csalt. Bármi megfoghatót 
is találtunk, egy dolog itt is meg-
magyarázhatatlan és leírhatatlan 
volt, mint minden zarándokhe-
lyen. Az a különleges atmoszfé-
ra, ami gyengéden átölel, és jó 
ott lenni. Az ember nyugodt. 
Gyógyul. Szeret. Mintha a Te-
remtő a karjaiba venne, és nem 
akarunk menni, mert jó lenni. 
Elszakadunk a materiális világtól, 
és egy kicsit mintha a Mennyor-
szágban lennénk. 
Egy kicsit irigyeltem is Zoltán 
Atyát, belegondolva, mennyire 
szerethetett Ő is itt lenni és élni. 
Ez most nem egy kirándulás volt, 
ez Zoltán Atya napja volt. Nem 
volt olyan szem, ami ne csillogott 
volna, vagy száj, ami ne mosoly-
gott volna, amikor üdvözölte Őt, 
főleg, ha már régen látták. Bele-
gondoltam, hogy saját családja 

nincs, viszont mindenki családjához tartozik. Hol keresztelnek ná-
la, hol házasságot kötnek, vagy elkísér minket, ha elveszítünk va-
lakit. Rajta keresztül kapunk feloldozást, ha a bűneinktől szeret-
nénk megszabadulni. Jó dolgok, vagy a rossz események ellenére 
is mellettünk van. Olykor egyetlen családot is nehéz összetartani, 
Ő három közösséget tart kézben. Lehet kenyérszentelés augusz-
tus 20-án vagy egy kirándulás, Ő ott van velünk, a mi lelkipászto-
runk. Köszönet minden tanításodért és támogatásodért, és kívá-
nom, hogy a Jóisten tovább kísérjen az utadon, és tartson meg 
nekünk, amíg csak lehet! 

Józan Regina 
Összeállításunk folytatása a 8-9.oldalon található. 

Zoli atya köszöntésére Alsónémedin 2023. július 16-án, vasárnap  
a délelőtt 11 órai szentmise keretében kerül sor. 

2023. június 25-én 11 órától Hont Tsitáron került sor  
az ünnepélyes szentmisére, melyre  

a 20 éves papi szolgálatért hálából került sor.  
Kelemen Zoltán és Luteránus Péter plébános atyákat 20 éve, 

2003-ban szentelte pappá a Püspök atya.  
Beer Miklós püspök atya is 20 éves jubileumot ünnepelt,  

őt 2003-ban nevezték ki a Váci Egyházmegye püspökének.  
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Köszönet templomunk  
ünnepi díszbe öltöztetéséért 

Varga Frigyes, világi elnök az Egyházközség nevében megköszönte  
a hitoktatóknak, Csernák Nikolettnek és Mikoly Istvánné Magdinak  

az elsőáldozók felkészítését 

Az Elsőáldozás előtti szomba-
ton megtörtént az első gyónás 

és a bűnök elégetése. 

Az elsőáldozók megvendégelték az énekkart 
köszönetképpen 

2023. június 18-án, vasárnap a délelőtt 11 órai szentmisén volt hálaadás az elmúlt 
tanév kegyelmeiért. A gyerekeknek a hitoktatók ajándékot adtak a szorgalmas munká-

jukért, a szorgalmas templomba járásukért, a ministrálásért.  



3                                     SZENT KERESZT— 2023. JÚLIUS 

 

Batár János Szabó Miklós 

Köszönjük  
a felolvasásokat 

Végh József Tunyogi Lőrinc Szabó Dávid 

Krizsák Bernát Maczkó Milla Kiss Emese Kiss Viktória Marczinák Luca 

2023. június 4-én, vasárnap 11 órakor volt az Elsőáldozás templomunkban 

Hegedűs  
Dorottya Mezei Tamás 

A képeket a BRV Products készítette, köszönet nekik 
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Az úrnapi sátrak és készítőik:  
Lovas család, Némedi család, Surányi család és Varga család 

Köszönjük fáradozásukat! 

Köszönjük mindenkinek, aki munkájával hozzájárult, hogy ilyen szép ünnepünk lehetett. 
Köszönjük az előkészítő és visszarendező munkát, a forgalom elterelését, a hangosítást,  

a tömjénezéshez a tűz őrzését és biztosítását. 
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2023-ban június 11-én ünnepeltük az Úrnapját. Templomunkban 
délelőtt 10 órakor volt az ünnepi szentmise, körmenettel. 

Köszönjük a részvételt mindnekinek, 
nagyon sokan ünnepelhettünk együtt. 

Köszönjük a lobogó, a Mária szobor és suppelát hordozást,  
a ministránsok segítségét. 

Köszönjük az énekkarnak és 
a zenészeknek a szép éne-

keket, ének kíséretet. 

Köszönjük az elsőáldozóknak a virágszi-
rom szórást és a szülők támogatását. 
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Reggel 9 órakor Szappanos Zoltán, lelkész úr közösségépítő játékaival és egy kis  
bemelegítő mozgással kezdtük a napot. 

Lelkész úr az egész 
nap folyamán, félórán-
ként saját főzésű ká-
véjával örvendeztette 
meg mindazokat, 
akiket kisorsolt és 
közben mesélt a 
kávékészítésről. 

Készültek a finom 
falatok is az ebéd-
hez, köszönet a 

készítőknek! 
Frissítőhely is volt, 

ahol szörpöt és 
vizet lehetett fo-
gyasztani a nagy 

melegben.  
Köszönjük! 

A délelőtt folyamán a gyermekeket nagyon sok szí-
nes program várta: körhinta, ugrálóvár, aszfaltrajzo-

lás, bábelőadás, kézműves foglalkozások.  
Köszönjük minden segítőnek, akik biztosították ezt a 

széles választékot! 

Délelőtt zajlottak a focimérkőzések junior és senior kategóriában. 
Az előbbi református, az utóbbi katolikus győzelemmel zárult. 

Kelemen Zoltán, plébános atya gondolatéb-
resztő előadása lelki ráhangolódás volt a 

napra, az együttlétre. 



7                                     SZENT KERESZT— 2023. JÚLIUS 

 

2023-ban június17-én 9 órától került megrendezésre immár második alkalommal az Ökumenikus Piknik Alsónémedin. Nagyon han-
gulatos, tartalmas napot tölthettünk együtt közösségben a két egyházközség. Köszönjük az Alsónémedi Önkormányzatnak a támo-
gatást és a szervezést, valamint a református gyülekezetnek és a katolikus egyházközségnek. Valamint köszönet és hála minden 
támogatónak, közreműködőnek, hogy idén is megvalósulhatott ez a hagyományteremtő együttlétünk. Az ökumenikus alkalmaknak 

ez a formája lehetőséget ad igazi beszélgetésekre, egymás mélyebb megismeréséhez. 

A napot egy borkostoló zárta, 
„Béla és Bandi”, ócsai borászok 
meséltek a borokról, amelyeket 

alkalmunk volt megízlelni is. 

Ebéd 

A fiatalok egy szín-
darabot mutattak 

be, Surányi László-
né Magdi rendezés-
ében, majd az öku-

menikus karunk 
minikoncertje követ-
kezett Benkó Péter 
karnagy úr vezény-
letével. Mindkettő 
nagyon szép elő-

adás volt, köszönjük 
a felkészülést,  
a felkészítést. 

Délután 15 órától került sor a műsorra. Tüske Zoltán, polgár-
mester úr köszöntötte a résztvevőket. Borbás István pánsíp 
előadással örvendeztetett meg minket. A lelkész úr áhítata a 

család fontos jellemzőit mutatta be, betűszóként CSerép-
edény, Ajándék, Legelő, Áldozat, Döntés. Nt. Bacskay Bálint 
református lelkipásztor a keresztény család értékeiről tartott 

érdekes előadást. 
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Drégelypalánk és Hont között, a 2. számú főúttól kb 
1 km-re található a Tsitári forrás, Kutyika, és a kegy-

hely, a Csitári kápolna, mely a forrás miatt ismert 
zarándokhellyé vált. A Tsitári források közelében már 

a középkorban két kápolna állt, s állítólag Drégely 
várából is idejártak imádkozni a "titokzatos alagúton 
át". A legenda szerint a kápolna melletti forrás cso-

datévő vizétől már sokan meggyógyultak.  
A csitári búcsújáróhely történetét kutatók akadtak 

egy 1859-es feljegyzésre, melyben a község akkori 
plébánosa közölte a hírt, miszerint a Tsitárban, a 

malom közelében lévő forrásnál a Boldogságos Szűz 
Mária többször is megjelent,  

és csodálatos gyógyulások történtek. 
Forrás: http://nogradikum.hu/ertekeink-kategoria/26-
emlekhelyek-szobrok/45-tsitari-forras-maria-kegyhely

-hont 
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Mielőtt haza indultunk Drégelypalánkon a Vár-
kapitány étteremben fogyasztottuk el az ünnepi-

ebédünket az atyákkal együtt ünnepelve. 
Köszönjük a szervezést! 

A szentmise végén a megjelent egyházközségek köszöntötték az atyákat.  
Az Alsónémedi Egyházközség nevében Mikoly Istvánné és Csernák Nikolett  

adta át az ajándékokat. 

Beer Miklós püspök atyának még egy 
fontos ünnepe van idén: 80. születés-

napja június 1-jén volt.  
Ebből az alkalomból készült egy köszö-
nő videó, amelyet a 2023. június17-ei 

papszentelést követően publikáltak, ahol 
hivatalosan is köszöntötte őt Marton 

Zsolt püspök atya. 
 

https://www.youtube.com/watch?
v=OZX19HFL-NI&t=1s 

Az ünnepi misére Zoltán atya egyházközségeiből 2 busz indult, mindkettő megtelt hívekkel. A kegy-
helyen az atyák jelenlegi plébániái mellett a korábbi szolgálati helyei is képviselték magukat. 

https://www.youtube.com/watch?v=OZX19HFL-NI&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=OZX19HFL-NI&t=1s
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Bruno Ferrero: A tücsök és a pénz 
 
Egy bölcs indusnak volt egy olasz 
barátja, aki Milánóban lakott. Indiában ismerkedtek össze, ahol 
az olasz férfi családjával szabadságát töltötte. Az indus idegen-
vezető volt és elvitte a külföldi családot az ország legér-
dekesebb részeire. 
A hálás milánói meghívta indus barátját otthonába. Fi-
gyelmességét meg akarta hálálni és ezért nem is enge-
dett addig, amíg az indus nem fogadta el a meghívást. Végre 
legyőzte az utazástól való félelmét, repülőre szállt és megérke-
zett Milánó repülőterére, Malapensara. 
Másnap a milánói elkísérte vendégét városnézésre. A járókelők 
felfigyeltek a csokoládé színű, fekete szakállú és sárga turbános 
idegenre. Az olasz férfi büszkén sétált a téren, hogy ilyen rendkí-
vüli vendége van. A San Babila téren az indus hirtelen megállt és 
így szólt: 
Hallod-e Te is, amit én hallok? 
A milánói férfi összpontosította minden figyelmét és hallgatózott, 
de a város zaján kívül semmit sem hallott. 
Itt a közelben van egy éneklő tücsök – folytatta a magabiztos 
indus. 
Lehetetlen, te tévedsz – mondotta a milánói ember, aki nem hal-
lott semmit csak a város mormogó zaját.  
Képzeld el a tücsköket Milánó központjában… 

Szó sem lehet róla, hogy tévedek. Kifejezetten hallom a 
tücsök dalát -, szólt vissza az indus és határozottan 
elindult, hogy a városi csenevész bokrok között megke-

resse a tücsköt. Rövid idő után megmutatja olasz barátjának az 
egyik ág végén meghúzódó kis állatot, aki csodálkozva nézte a 

két embert. 
Látod, igazam volt, amikor az állítottam, hogy a közelben 
létezik egy tücsök -, mondta az indus. 
Tényleg – válaszolta a milánói ember. Nektek indusoknak 

sokkal élesebb a fületek, mint nekünk, fehéreknek… 
Most pedig te tévedsz – mosolygott a bölcs indus. 
Figyelj ide rám – és kivesz a zsebéből egy pénzdarabot. Mintha 
csak véletlenül történne, leejtette a földre. Azonnal legalább négy
-öt személy visszafordult, hogy meglássák: mi történt. 
Látod? – magyarázza az indus. – Ennek a kis pénzdarabnak alig 
lehet hallani a csengését, közel sem olyan erősen, mint egy tü-
csök dalát, mégis milyen sokan észrevették. 
E kis történet olyan, mint a tücsök dala. Csak azt akarja, hogy 
figyeljünk arra, amit a zajban nem veszünk észre. Azokra a sza-
vakra és dalokra, amelyek bennünk vannak, amelyek a kék ég 
szépségét mutatják, álmainkat megelevenítjük, szívünk dobogá-
sát hallhatóbbá teszik. Amelyek segítségével együtt sírunk és 
együtt öleljük át egymást, a teremtő Isten boldogságába 

Elhangzott az Ökumenikus Pikniken, Zoli atya beszédében 

Egy perc bölcsesség… 

 Andocs - zarándoklat 
Rózsafűzér imacsoportunk meghívást kapott, 2023 június 10-re a 
Mária Rádió önkénteseivel az Andocsi Nagyboldogasszony Bazi-
likába. Andocs Somogy vármegyében, kb. 1000 főt számláló tele-
pülés.  
A rádió székhelyéről, Budapestről indultunk 3 autóbusszal. A 
technikusoknak köszönhetően, mind három buszon hallhatták 
Lukovits Milán atyát, aki evangéliumot olvasott fel majd egy kis 
feladatot is kaptunk, hogy 
csendben majd társunkkal 
megbeszélve elmélked-
jünk, beszéljünk arról, ami 
megfogalmazódott ben-
nünk a hallottak alapján. 
Rózsafüzért imádkozva az 
utazással töltött idő lerövi-
dült.  
Hála Istennek, szerencsé-
sen megérkeztünk, körbe 
jártuk az udvart, megkós-
toltuk a kút vizét, gyönyör-
ködtünk a rózsákból és 
keresztből kialakított ró-
zsafüzérben, megcsodál-
hattuk a 1700 években 
épült, barokk- gótikus stílusban épült templomot.  
Szentmisét mutatott be Milán atya, majd Nyéki Kálmán, Andocs 
plébánosa a prédikációjában beszélt az önkéntesek küldetéséről 
a jó és a rossz örökös harcáról, a mai gyerekekről, fiatalokról, a 
rádióról, ami egy nagy ajándék a mai világ számára, mert segít, 
hogy Isten igéje terjedjen. Megtudhattuk az elmélkedésből, hogy 
miért jó szülőnek lenni – azért, mondta- mert megélheted az is-
tenséget! Tanácsa: fedezzünk fel a helyből minél többet! Az éne-
kek a templomban különösen szépen szóltak! Ezután Szabó Ta-
mást a rádió elnökét hallhattuk, a küldetésükről és jövőbeli terve-

ikről. A délelőtt folyamán egymás megismerését segítő játékban 
vettünk részt. 
 Lehetőség volt kérdéseket feltenni a Mária rádió vezetőségéhez. 
Amig ebédünket fogyasztottuk a sportcsarnokban az égiek 
”közreműködtek”: bent voltunk az épületben lezúdult egy nagy 
eső, amikor végeztünk újra élvezhettük a nap melegét. 
 A hagyomány szerint az angyalok Kalocsáról Andocsra repítet-
ték a Mária szobrot ölében kis Jézussal, mivel ott a törökök istál-

lónak akarták 
használni a 
templomot - 
ezt a sekres-
tyés bácsi me-
sélte.  A diakó-
nus elmondása 
szerint, 160 cm 
festett szobor-
nak minden 
évben több 
ezer zarándok 
jár a csodájára. 
1747 óta öltöz-
tetik a Mária 
szobrot külön-
féle ruhákba, 

ma már 383 ruhája van Máriának, amit hálából kapott az embe-
rektől, akiknek az életét valamilyen módon megsegítette. Mária 
ruháit később megcsodálhattuk a bazilika melletti múzeumban. 
Haza utazáson imádkoztunk és Mária énekeket énekeltünk, majd 
felemelő beszélgetéssel töltöttük az időt. 
 Jó volt megállni, egy kicsit elgondolkodni, hogy mennyi minde-
nért lehetünk hálásak a Szűzanyának, amit természetesnek gon-
dolunk az akár lehetne másképp is, egy nagyon keveset leróni 
azokért a kegyelmekért, amikben részesülünk nap mint nap. 

Péter Ágota 

Köszönjük Bai Zoltánnak, 

hogy mindig gondoskodik a 

plébánia, a templom és a 

környék rendezettségéről. 

Isten fizesse meg az önzet-

len munkáját! 

A régi temetőben 

zajlik a stációsor 

megújítása, fel-

újítása.  

A stációk fölötti 

bádogozás  

készült el  

a hónapban. 
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Júliusban a kilencedet imádkozzák 

 
 
Július 3.-án Sarlós Boldogasszony ünnepe utáni napon 18-ó. kor 

imára jövünk össze a templomba. Kérjük Égi Édesanyánk segítő 
szeretetét imádkozzon velünk és értünk Szent Fiához Magyar Ha-
zánkért és a Világbékéért! Köszöntsük Égi Édesanyánkat az Üd-
vözlégy Mária énekkel, majd hívjuk, a Szentlelket a Jöjj Szentlélek 
énekkel. Ezután felolvassuk a hozott imaszándékokat kéréseinket, 
hálaadásunkat, köszönetünket az Oltalmad alá futunk… és a Most 

segíts meg Mária c. imával. Az örvendetes szentolvasó imával 
folytassuk, elmélkedve annak titkain. Ezután beszélgetünk a közel-
múltban történt eseményekről. Június 5.-én az elmúlt havi ima-

óránkon részt vett a Mária Rádió két promóciós munkatársa: Tar-
man Bernadett és Heim Krisztina. Együtt imádkoztak velünk, majd 

a Lourdes-i Szűzanya szobra 
előtt készült egy fénykép. Ezután 
volt egy kis szeretetvendégség a 

közösségi házban, ahol beszél-
gettünk a közös emlékekről, be-
mutattuk az új tagokat. Ők márci-

us 18.-án a rádió épületében 
találkozóra hívtak minket, hogy 
bemutassuk a csoportunkat, 

hogyan kezdődött a csoport ala-
kulása, miért választottuk ezt a 
nevet az imacsoportnak, hányan 

vagyunk… stb. Meghívták a cso-
portot június 10.-re Andocsra az 
önkéntesek országos találkozó-

jára. Ezen a találkozón 9-en vet-
tek részt a mi csoportunkból. Nagyon szép kegyhelyen, meghitt 

közösséggel, erősödtek hitben, szeretetben. Köszönetet mondunk 
mindenért! Minden imaóránkon imádkozunk értük. Szűz Mária 

Szeplőtelen Szívének ünnepén szentmisét ajánlottunk fel a Mária 
Rádiós csoportért. A támogatás havonta folyik a csekken vagy 
utalva. Égi Édesanyánk köszönjük gondoskodó szereteted erejét! 

Július 16.-án Kármelhegyi Boldogasszony ünnepén megemléke-
zünk ezen a helyen történt eseményről. Július 26.-án Szt. Joakim 
és Szt. Anna ünnepén Égi Édesanyánk szüleihez imádkozunk, 

majd megköszönjük Égi Édesanyánknak, hogy ismét Vele együtt 
lehettünk ezen az estén! 
Ima közösségeinkért: 
Köszönöm Uram, hogy Neked szentelt életünkkel szolgálhatjuk 
embertársainkat! 
Áldj meg és őrizz meg minket, hogy a szentlélekben újjászületett 

életünk mindenki számára áldássá váljék. Vezesd és tartsd meg 
imaközösségeinket szeretetben, békében, hogy összejöveteleink 
és szolgálataink is megdicsőítsenek Téged Istenünk! Add, hogy 

bátran tegyünk tanúbizonyságot Rólad, a Szeretetről, aki szívünk-
ben élsz! Hála Neked Uram közösségeinkért. 

 
Irgalmas Anyánk! Nagyasszonyunk! 

Ma ismét veszély szakadt reánk! 
A Te országodért harcolunk 

Védj meg bennünket Édesanyánk! 
Kihez mennénk, ha nem Tehozzád… 

Ki érti jobban szívünk szavát, 
Mint Te nagyfájdalmú Szűzanyánk, 

Kinek szívét hét tőr járta át. 
Ma is küzdenek gyermekeid. 

Óvd őket minden veszélyen át 
Segítsd Szent Szíved győzelméhez 

Vérünket, a Magyar Hazát. 
 
(Az ima az előző számban hiányosan jelent meg, 
elnézést a tévesztésért.) 

Szlovicsák Balázsné 

Június 27 – Júl. 5  
 

Bolonovszki Lászlóné 
Józan Annamária 
Acsai Lászlóné 
Kiss Albertné 

Július 6 - 14 
 

Ács Istvánné 
Györgyövics Józsefné 

Surányi Tiborné 
Józan Györgyné 

Július 15- 23 
Tóth Jánosné 
Surányi Miklós 

Lovas Flóriánné 
Sipos Imréné 

Drozdík Jánosné 

Július 24 - Aug. 1 
 

Némedi Rezsőné 
Tamás Györgyné  

Július 6-án szentségimá- dásra jövünk a templomba 18 órá-
ra. Ezen a szentórán pedagógusainkért, hitoktatóinkért és tanuló-
inkért imádkozunk nagy szeretettel. Jézus Szent Szíve elé visszük 

őket és kérjük, hogy őrizze meg őket a nyári szünetben minden 
bajtól! Irányítsa gondolataikat, tetteiket, hogy egyre jobban felis-
merjék életükben az igazi értékeket! 

Urunk Jézus Krisztus! Kérünk, hogy újítsd meg az imádság lelkét 

gyermekeinkben, családjainkban, egyházközségünkben! Add meg 
nékünk az ima és a böjt kegyelmét, hogy szeretettel és őszinte 
önátadással végezhessük, és általa bensőségesebb legyen a 

kapcsolatunk Istennel! Édesanyáddal Máriával együtt kérünk Té-
ged, áldj meg bennünket! Add meg a Te békédet minden ember 
szívébe, hogy általad a béke hordozói lehessünk ebben a meg-

sebzett világban! Add meg Ferenc pá-
pánknak a gyógyulást, hogy Isten erejé-
ben megerősödve tovább vihesse az egy-
házban a küldetését! Áldd meg Miklós 
nyugalmazott püspökünket, akit mindany-

nyian szeretve tisztelünk! Add, hogy még 
sok éven át taníthasson bennünket a 
könyvei által is! Áldd meg Zsolt püspökün-

ket, akinek tanításait figyelemmel hordoz-
zuk szívünkben! Köszönjük, hogy nekünk 
adtad Zoltán atyát, aki segít minket a lel-

künk gondozásában is! Áldd meg az életét 
és add, hogy a Te erőddel el tudja hordoz-

ni a rá nehezedő temérdek feladatot! Kérünk Téged hallgass meg 

minket!                                                        Szlovicsák Balázsné 

Szeretettel várunk írásokat, ötleteket, javaslatokat az Alsónémedi Egyházközség kommunikációs csatornáira. 

Ha a FB oldalunkon szeretne megjelentetni valamit, vagy javaslata, észrevétele van, forduljon 

bizalommal Csernák Nikolett és/vagy Mikoly Istvánné Magdi, hitoktatókhoz.  

Ha az újsággal kapcsolatosan van észrevéte-

le, megjelentetni szánt írása, cikke, akkor 

Urai-Tóth Évához és/vagy Benkó Péterhez 

fordulhat, vagy a szerkesztőségi e-mail fiókba 

írhat: szentkereszt 2351@gmail.com.  

Köszönjük 
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Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Szombat Vasárnap 

26.  27. 28. 29. Szt. Péter 
és Pál apostol 
ünnepe 
 

30. 
 
 
 
16.30 óra 
Táborzáró  
szentmise 

1. 
 

2. Sarlós Bol-
dogasszony 
11 óra 
Szentmise az 
Oltári Orchestra 
zenekarral 
18 óra 
Szentmise 

3.  
 
18 óra 
Mária Rádió  
imacsoport 

4. 5. 6.  
 
18 óra 
Szentségimádás a 
Jézus Szíve csa-
láddal 

7.  
Elsőpéntek 
Délelőtt a beteg 
és idős testvérek 
látogatása, áldoz-
tatása 
18 óra 
Szentmise 

8.  9. Évközi 14. 
vasárnap 
10 óra 
Szentmise az 
Oltári Orchestra 
zenekarral 
18 óra  
Szentmise  

10.  11.  
 

12.  
 

13.  
 
18 óra 
Szentségimádás 

14. 
 
18 óra 
Szentmise 
 

15.  16. Évközi 15. 
vasárnap 
11 óra 
Szentmise 
Zoli atya  
köszöntése 
18 óra  
Szentmise  

17.  18.  
 

19.  20  
 
18 óra 
Szentségimádás 

21. 
 
18 óra 
Szentmise 
 

22. 23. Évközi 16. 
vasárnap 
10 óra 
Szentmise 
18 óra 
Szentmise 

24.  
 

25. 
 
 

26. 27.  
 
18 óra 
Szentségimádás 

28. 
 
18 óra 
Szentmise 

29. 30. Évközi 17. 
vasárnap 
11 óra 
Szentmise 
Láng András 
atyával 
Este nincs 
szentmise! 

31.  
 

1. 
 

2. 3.  
 
18 óra 
Szentségimádás 

4.Elsőpéntek 
Délelőtt a beteg 
és idős testvérek 
látogatása, áldoz-
tatása 
18 óra 
Szentmise 

5. 6. Urunk Szí-
neváltozása 
11 óra 
Szentmise 
18 óra  
Szentmise  

SZENT KERESZT - Az Alsónémedi Római Katolikus Egyházközség Kiadványa. Megjelenik havonta. 
Szerkesztők: Dr. Urai-Tóth Éva, Benkó Péter  

A szerkesztőség e-mail címe: szentkereszt2351@gmail.com 
Köszönettel fogadunk minden észrevételt, segítséget! 

A kiadvány ingyenes, viszont adományokat köszönettel elfogadunk a lap fenntartására. 
Az adományokat nagyon szépen köszönjük! 

Napközis hittan tábor 

HITTAN TÁBOR 
 

Augusztus 7-12. között Egerben lesz hittan tábor.  
Jelentkezni Magdi néninél lehet.  

Előleg: 20.000,-Ft, Teljes költsége: 50.000,- Ft.  
Elszállásolás egy kollégiumban, 6 ágyas szobákban. 

Sok érdekes programmal készülünk. 
Várunk mindenkit szeretettel! 

NAPKÖZIS HITTAN TÁBOR 
 

2023. június 26-30. napokon zajlott a 
napközis hittan tábor a plébánián.  

Köszönünk minden segítséget  
és adományt! 

Beszámoló az augusztusi  
számunkban lesz. 


